

Č. sml.: 24-01-14

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-Tuřany
se sídlem: Tuřanské nám. 1, 620 00 Brno
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
Právní forma: 801 – obec nebo městská část hlavního města Prahy
Zastoupení: Radomír Vondra, starosta
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č.ú.: 16622621/0100
Oprávněný zástupce
ve věcech obchodních
a smluvních dodatků: Radomír Vondra
Oprávněný zástupce
ve věcech technických: Ing. Miroslav Dorazil a Ing. arch. Boris Medek

a

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
se sídlem: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným
Zápis ve veřejném
rejstříku: OR vedený na Krajském soudě v Českých Budějovicích, sp. zn. C
8032
Zastoupení: Ing. Mirko Zeman, na základě pověření
Ing. Michal Flám, na základě pověření
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Č.ú.: 212269343/0300
Oprávněný zástupce
ve věcech obchodních
a smluvních dodatků: Ing. Mirko Zeman, na základě pověření
Ing. Michal Flám, na základě pověření
Oprávněný zástupce
ve věcech technických: Ing. Tomáš Hájek

se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 21. 8. 2024, č. 24-01-14

„Realizace sportovního areálu při ulici Švédská“

takto:

I.

Předmět díla dle čl. III smlouvy a položkový rozpočet dle bodu 1.5. smlouvy se mění co do rozsahu prací tak, jak je uvedeno v položkovém rozpočtu víceprací a méněprací, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

II.

Cena díla sjednaná v článku 5. smlouvy se zvyšuje o částku 157 737,97 Kč bez DPH (tj. 190 862,94 Kč vč. DPH), a to takto:

Vícepráce bez DPH	256 817,97 Kč
Méněpráce bez DPH	- 99 080,00 Kč
Cena dle dodatku celkem bez DPH	157 737,97 Kč
DPH 21 %	33 124,97 Kč
Cena dle dodatku celkem vč. DPH	190 862,94 Kč

Celková cena díla činí 11 072 578,89 Kč bez DPH, tj. 13 397 820,46 Kč včetně DPH.

III.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

Ostatní části smlouvy zůstávají nezměněny.

Doložka

ve smyslu § 41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení)

Tento dodatek ke smlouvě byl schválen na 75/IX. schůzi Rady městské části Brno-Tuřany dne 9. 6. 2025.

V Brně dne (dle el. podpisu) V Brně dne (dle el. podpisu)

Za objednatele

Za zhotovitele

Radomír Vondra
starosta

Ing. Mirko Zeman
na základě pověření

Ing. Michal Flám
na základě pověření

ZBV2 - Zivice, dláždění, VDZ, Geodetické práce, oprava trhlin a zábrany	
SO 10 - vícepráce	120 194,97
SO 04 - vícepráce	136 623,00
SO 10 - méněpráce	-7 680,00
SO 04 - méněpráce	-91 400,00
Celkem	157 737,97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV **120 194,97**

D								
8N	K	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	67,000	380,03	25 462,01	98,2% CS ÚRS 2025 01
9N	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živichného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	148,000	122,75	18 167,00	98,2% CS ÚRS 2025 01
13	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	10,175	85,00	864,88	SOD
PP Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vřhčením a zhuřněním plochy přes 100 m2, po zhuřnění tl. 100 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564231111 VV "viz příloha č. 2 a 3 - řezy A-E" VV "skladba S2" 10,175								
14	K	564730011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	10,175	150,00	1 526,25	SOD
PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhuřněním plochy přes 100 m2, po zhuřnění tl. 100 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564730011 VV "viz příloha č. 2 a 3 - řezy A-E" VV "skladba S2" 10,175								
15	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	10,175	250,00	2 543,75	SOD
PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhuřněním plochy přes 100 m2, po zhuřnění tl. 200 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564760111 VV "viz příloha č. 2 a 3 - řezy A-E" VV "skladba S2" 10,175								
3N	K	596412210R	Příplatek za kladení betonové dlažby z vegetačních tvárcí pozemních komunikací tl 80 mm	m2	10,175	149,23	1 518,42	dle ZBV1
4N	M	592453190R	dlažba vsakovací betonová šedá Lora 240x240x80 mm	m2	10,175	629,87	6 408,93	dle ZBV1
31	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,700	450,00	1 665,00	SOD
PP Osazení silničního obrubníku betonového se zřřžením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého								
7N	M	5921746000	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	3,700	163,74	605,84	dle ZBV1
10N	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	95,000	7,67	728,65	98,2% CS ÚRS 2025 01
11N	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	4,000	38,59	154,36	98,2% CS ÚRS 2025 01
12N	K	915331111	Předformátované vodorovné dopravní značení čára šířky 12 cm	m	95,000	109,98	10 448,10	98,2% CS ÚRS 2025 01
13N	K	915341112	Předformátované vodorovné dopravní značení šípka délky 2 m	kus	2,000	1 099,84	2 199,68	98,2% CS ÚRS 2025 01
14N	K	012444000R	Geodetické zaměření stávajících objektů	kpl	1,000	15 720,00	15 720,00	indiv. Kalkulace
15N	K	012444000R	Geometrický plán na rozdělení pozemků	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00	indiv. Kalkulace
16N	K	572531121	Ořřtění trřlin asfaltovou sanační hmotou š do 20 mm	m	30,000	100,16	3 004,80	98,2% CS ÚRS 2025 01
17N	K	911381212	Městská ochranná zábrana betonová průběžná délky 1 m výšky do 0,5 m	kus	4,000	4 026,20	16 104,80	98,2% CS ÚRS 2025 01
34	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážďěným	t	23,150	150,00	3 472,50	SOD
PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážďěným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu								



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-7 680,00	
D	1		Zemní práce					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-7 680,00	
24	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	-2,000	260,00	-520,00	CS ÚRS 2023 02
PP Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/914111111 VV "značka IP11a" 2								
25	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	-2,000	950,00	-1 900,00	CS ÚRS 2023 02
PP informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm								
26	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	-2,000	1 350,00	-2 700,00	CS ÚRS 2023 02
PP Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/914511112								
27	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	-2,000	890,00	-1 780,00	CS ÚRS 2023 02
PP sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m								
28	M	40445240	patka pro sloupek AI D 60mm	kus	-2,000	260,00	-520,00	CS ÚRS 2023 02
PP patka pro sloupek AI D 60mm								
29	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	-4,000	60,00	-240,00	CS ÚRS 2023 02
PP svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm								
30	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	-2,000	10,00	-20,00	CS ÚRS 2023 02
PP víčko plastové na sloupek D 60mm								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skatepark Brno - Tuřany, II. etapa hřiště, k.ú. Tuřany p.č. 3830

Objekt:

SO 04 MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ ZBV2 - přípočty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Swietelsky stavební s.r.o., Pražská třída 495/58, 370 04 České Budějovice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 8. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

48035599

CZ 48035599

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

136 623,00

DPH základní
snížená

Základ daně
136 623,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
28 690,83
0,00

Cena s DPH

v CZK

165 313,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Skatepark Brno - Tuřany, II. etapa hřiště, k.ú. Tuřany p.č. 3830

Objekt:

Místo:

Datum:

22. 8. 2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem136 623,00

3	K	1003	vybavení hřiště				34 500,00	
			integrované koše prodložené	ks	2,000	17 250,00	34 500,00	ind. Kalkulace
			ostatní doplňky				102 123,00	
1	K	1001	doplněk hřiště - 1 - lavičky	ks	4,000	12 300,00	49 200,00	SOD
1	K	1001	dětské hřiště - plocha - povrch tlumící pád (dle ČSN EN 168)	m2	23,000	1,00	23,00	SOD
12	K		Povrch tlumící pád, litý bezesparý povrch	m2	23,000	2 300,00	52 900,00	SOD
	PP		tl. dle výšky pádu					
			horní vrstva probarvený EPDM granulát s polyuretanovým pojivem					
			11mm					
			spodní vrstva z SBR granulátu a polyuretanového pojiva (dle výšky pádu)					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skatepark Brno - Tuřany, II. etapa hřiště, k.ú. Tuřany p.č. 3830

Objekt:

SO 04 MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ ZBV2 - odpočty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Swietelsky stavební s.r.o., Pražská třída 495/58, 370 04 České Budějovice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 8. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

48035599

DIČ:

CZ 48035599

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-91 400,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-91 400,00	21,00%	-19 194,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-110 594,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Skatepark Brno - Tuřany, II. etapa hřiště, k.ú. Tuřany p.č. 3830

Objekt:

Místo:

Datum:

22. 8. 2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -91 400,00

3	K	1003	vybavení hřiště				-91 400,00	
			integrované koše	ks	-2,000	11 500,00	-23 000,00	
			volejbalové sloupky, síť	ks	-1,000	11 500,00	-11 500,00	
			umpire	ks	-1,000	11 000,00	-11 000,00	
			sklopné lavice	ks	-4,000	8 600,00	-34 400,00	
			lajnování hřiště pro 5 sportů (fotbal, basketbal, tenis nohejbal, volejbal)	ks	-1,000	11 500,00	-11 500,00	